
別紙

平成27年6月30日

【　立木販売　】　数量は見込みです。

数量　単位：㎥

実　施　署 入 札 日 予定

電話番号 締切時刻 数量

津 軽 署 16（木）

13:30

金 木 支 署 17（金）

13:30

青 森 署 22（水）

13:30

下 北 署 15（水）

13:30

三 八 上 北 署 14（火）

13:30

岩 手 北 部 署 16（木）

14:00

三 陸 北 部 署 30（木）

14:00

久 慈 支 署 16（木）

13:30

盛 岡 署 30（木）

13:30

岩 手 南 部 署 27（月）

14:00

遠 野 支 署 24（金）

13:30

宮 城 北 部 署 24（金）

13:30

仙 台 署

米 代 東 部 署 14（火）

13:30

上小阿仁支署 16（木）

10:00

米 代 西 部 署 22（水）

13:30

秋 田 署 23（木）

10:00

湯 沢 支 署 27（月）

11:00

庄 内 署 下旬

11:00

最 上 支 署 28（火）

14:00

【　素材販売　】　数量は見込みです　。

岩手

050-3160-5895

5,061

36,333

11,696

2,937

5

3

5

19

6

2

宮城

12

050-3160-5935

0186-50-6130

秋田 15

4お林小班外　アカマツ外　皆伐　分造･国造　53～66年生

050-3160-5905

8,111

4,103 122ち林小班外　アカマツ外　皆伐･間伐　分造　50～55年生

050-3160-5925

050-3160-5930

60た林小班外　スギ外　皆伐･間伐　分造　46～75年生
050-3160-5915

050-3160-5920
18へ林小班外　スギ外　皆伐･間伐　分造　45～65年生

050-3160-5900

青森

9

3

県別 口数

10

12

45,774

26,833

7,521

050-3160-5870

050-3160-5875

050-3160-5880

050-3160-5885

050-3160-5890

所　　在　　場　　所　　及　　び　　摘　　要

2003る3林小班外　スギ外　皆伐･間伐　分育･分造･国造　54～81年生

22に5林小班外　スギ外　皆伐　国造　61～78年生

25,347

5,133

18

19,779

108ぬ林小班外　スギ外　皆伐･間伐　分造　39～74年生

2294に1林小班外　スギ外　皆伐･間伐　分育･分造　37～53年生

72い3林小班外　スギ外　皆伐　分育　50年生

1486ほ1林小班外　カラマツ外　皆伐･間伐　分造　44～61年生14

500

62,832

4,786

58,191

28,774

2,035

5

050-3160-5825

050-3160-5830

050-3160-5835

中旬

1

東北森林管理局　販売情報　（7月分）

108ほ林小班外　カラマツ外　皆伐　分造　51～59年生

215よ林小班外　スギ外　間伐　分造　54･59年生

未定

8

050-3160-5820

未定

37か林小班外　秋田杉外　皆伐･間伐　分造･官造　37～61年生

1031よ林小班外　秋田杉外　皆伐　分造　60年生

1よ林小班外　スギ外　皆伐　分造･官造　51～75年生

125へ林小班外　秋田杉外　皆伐･間伐　分育･官造　52～64年生

2039と林小班外　秋田杉外　皆伐･間伐　分造　46～62年生

11ち林小班外　秋田杉外　皆伐･間伐　分育･官造　50～83年生

9,256 1007そ1林小班外　スギ外　皆伐･間伐　分育･分造･国造　46～73年生

山形

25,004

9

050-3160-5845

050-3160-5855

12



委託 入　札

方法 時　期

※　入札時期及び数量等については、見込みもあることから変更となる場合があります。

　　 詳細については実施署又は委託先にお問い合わせ下さい。

0186-62-1664

米代東部署秋田杉外1,000㎥

米代東部署秋田杉外1,500㎥下旬

山元

山元 下旬

019-652-7227

下旬 秋田署秋田杉外3,000㎥
0187-54-1030

下旬

中旬 湯沢支署秋田杉外700㎥

山元

中旬 置賜署スギ外380㎥
山形県森林組合連合会

仙北東森林組合

0185-54-1541

023-688-8100

大館北秋田森林組合
上旬

経常 17日

　　 東　北　森　林　管　理　局　　資　源　活　用　課

　　 電話　　（一般）　018-836-2123　　（IP）　050-3160-6484

　　 「ホームページアドレス」　　http://www.rinya.maff.go.jp/tohoku

米代西部署秋田杉（高齢級100年生）80㎥

山形署スギ外1,000㎥・最上支署スギ外2,000㎥

協同組合秋田県銘木センター

秋田署秋田杉外2,000㎥・由利署秋田杉外300㎥

経常 中旬 青森署ヒバ115㎥
青森県木材協同組合

018-866-7421

実　　施　　署　　・　　樹　　種　　・　　数　　量

岩手南部署スギ外100㎥

青森署ヒバ外400㎥・下北署ヒバ外250㎥

青森署ヒバ100㎥

三八上北署スギ外500㎥

山元 金木支署ヒバ外250㎥・青森署ヒバ外300㎥・下北署ヒバ外210㎥

下旬

中旬

中旬

青森県森林組合連合会
山元

金木支署広葉樹外15㎥
017-723-2657

電　　話　　番　　号

委　　　  託  　　　先

ノースジャパン素材流通協同組合
山元 下旬

青森県森林整備事業協同組合

017-743-5411

経常 下旬

秋田県森林組合連合会
山元

岩手北部署アカマツ外500㎥

中旬

下旬

上旬

中旬

山元

017-739-8761

上旬 遠野支署スギ外320㎥

岩手北部署スギ外1,000㎥・三陸北部署カラマツ外500㎥・三陸中部署アカマツ外100㎥下旬

山元

上小阿仁支署秋田杉外3,000㎥・米代西部署秋田杉外1,500㎥（うち高齢級100年生100㎥）

岩手県森林組合連合会

019-654-4411

米代西部署秋田杉外1,500㎥（うち高齢級100年生290㎥）

米代西部署秋田杉外1,500㎥（うち高齢級100年生100㎥）


